Łaskawy

znalazca za wynagrodzeniem rs. 20, raczy
odnieść pod JG 25 przy ulicy Bielańskiej, do
sklepu mydlarskiego. Panów jubilerów upra
sza się o zwrócenie uwagi. 24622

Zgubiono kwit z Warszawskiego Kantoru
Banku Państwa na 300 rs. w papierach pro
centowych, wydany 11 (23) września 1891 r.

za JG 7514 na imię Apolinarego Kowalnickie-
go, proboszcza prawosławnej cerkwi na Pra
dze. Od dnia ogłoszenia kwit będzie nie wa
żny. 24657
Z—arr taniej: kufry, walizki, paski podró

żne, tornistry, paski uczniowskie i damskie.
Przechodnia JG 3, mieszkania 4, przyjmuje
obstalunki i reparację galanterji.